
 
 

Rua Professora Neusa Cascão Borba, 1691, Jardim Antigo Aeroporto, CEP: 87.705-160 
                                                                                 Contatos: (44) 3062-1490 / 3422-5157 

Paranavaí /PR 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ AMBIENTAL-CICA 
          

             PORTARIA Nº  022/2019 

 

 

  
Súmula: Concede férias ao empregado público do 
Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental-CICA. 

 
 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 
 
                       RESOLVE: 
 
 

Art. 1o Conceder férias, ao empregado público do Consórcio Intermunicipal Caiuá 
Ambiental-CICA, no período de 15 de julho de 2019 a 29 de julho de 2019, conforme segue: 
 

Matricula Nome Emprego Público 

          17 Hugo Leonardo Vieira Contador 

 
 
 
Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 
 

Paranavaí, 28 de junho de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

 
José Carlos da Silva Maia 

Presidente do Consórcio Cica 
 
 
 


